
函館市北海道 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

17 2 12 0 0 31

7 1 5 0 0 13

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

①自国において通常の過程による12年の学校教育を
修了している者。②自国において大学等の高等教育
機関への進学資格となる過程を修了している者。

[入学資格]

48[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

7[教員数] 3(うち専任60[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 25,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

－

－

－●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2013年10月

市電「函館アリーナ前」より徒歩8分[行き方]

0138-88-1192 0138-88-1193[FAX]

http://j-ila.com

jila-hakodate@jsb-g.co.jp

042-0932 北海道函館市湯川町1丁目12-24[住所]

JAPAN INTERNATIONAL LANGUAGE ACADEMY

日本国際語学アカデミー 函館校

株式会社ジェイ・エス・ビー (種別：株式会社)[設置者] 橋本和也[校長/別科長名]

ネパール（24）、中国（12）、ベトナム（6）、台湾（3）、モンゴル（2）

その他（1）[モロッコ]

内訳(人)：

面接[入学選抜方法]

短期コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

1年

1年6か月

1年9か月

2年

50,000

50,000

50,000

50,000

600,000

900,000

1,050,000

1,200,000

45,000

65,000

78,750

90,000

760

1140

1330

1520

45

68

79

90

4

10

7

4

715,000

1,198,750

1,360,000

1,035,000

『できる日本語初級』 『できる日本語初中級』

『できる日本語中級』 『日本への招待』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 12卒業者数

0 0 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

14 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

12 0

なし

https://www.facebook.com/JapanILA/

[主な進学先]

[主な就職先]

にほんこくさいごがくあかでみーはこだてこう

038

初級


